PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Славкино

03  августа   2018 года                                                                                    № 192
Об исключении из реестра муниципальной

собственности  муниципального образования

Славкинское сельское поселение

объекта «Скотомогильник с.Андреевка»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
1. Исключить из реестра муниципальной  собственности
 муниципального  образования  Славкинское сельское поселение объект «Скотомогильник с.Андреевка».

       2. Отменить решение Совета  депутатов муниципального образования

Славкинское сельское поселение от 20.06.2008 № 135 « О принятии в  муниципальную   собственность  скотомогильника с.Андреевка».

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области                               И.А. Цыпляева